МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОСАДСКИЙ

(МА МО МО ПОСАДСКИЙ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09.2009                                                                                                № 96/01-02

Санкт-Петербург

О внесении изменений в нормативно-правовые акты

Местной Администрации

муниципального муниципальный округ Посадский
На основании Закона Санкт-Петербурга от 07.02.2008 № 3-6 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга отдельным государственным полномочием Санкт-Петербурга по определению должностных лиц местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, и составлению протоколов об административных правонарушениях», в соответствии с пунктом 2 статьи 47 Федерального Закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

постановляю:

1. Дополнить подпункт 1.1. пункта 1 Постановления Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Посадский от 16 июля 2009 года №67/01-02 «О перечне  должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных нарушениях» абзацем следующего содержания:

« - Специалист II категории – специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и экологии Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Посадский».

2. Дополнить подпункт 1.2. пункта 1 Постановления Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Посадский от 16 июля 2009 года №67/01-02 «О перечне  должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных нарушениях» абзацем следующего содержания:

« - Специалист II категории – специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и экологии Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Посадский».

3. Изложить пункт 2 Распоряжение Местной Администрации Муниципального образования Муниципальный округ №60 от 22 мая 2006 года №10 «Об утверждении Положения «О порядке регистрации в Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Посадский трудовых договоров, заключаемых работниками с работодателями – физическими лицами» в следующей редакции:

«2. Распоряжение вступает в силу с момента его опубликования.»;

4. Изложить пункт 2 Распоряжения Местной Администрации Муниципального образования Муниципальный округ №60 от 15 сентября 2006 года №13 «О внесении изменений в Положение «О порядке регистрации в Местной Администрации Муниципального образования Муниципальный округ №60 трудовых договоров, заключаемых работниками с работодателями – физическими лицами» в следующей редакции:

«2. Распоряжение вступает в силу с момента его опубликования, но не ранее 02 октября 2006 года.»;

5. Изложить пункт 2 Распоряжения  Местной Администрации Муниципального образования Муниципальный округ №60 от 19 августа 2008 года №114/01-03 «О внесении изменений в Положение «О порядке регистрации в Местной Администрации Муниципального образования Муниципальный округ №60 трудовых договоров, заключаемых работниками с работодателями – физическими лицами» в следующей редакции:

«2. Распоряжение вступает в силу с момента его опубликования.»

6. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава

Местной Администрации                                                                Я.А. Воронцов

PAGE
2